ITEM I – Contratação de empresa para elaboração de Projeto de Engenharia para 

Construção de uma Unidade Básica de Saúde no Município de Anísio de Abreu - PI, 

conforme especificações técnicas constante no projeto básico, com valor estimado em R$ 

35.000,00 (trinta e cinco mil reais). 

ANEXO II  

MINUTA DO CONTRATO ADMINISTRATIVO 

PROCESSO 001.0004522/2025  

PROCEDIMENTO 002/2026 

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 002/2026 

CONTRATO N° ___/2026 

O MUNICÍPIO DE ANÍSIO DE ABREU, pessoa jurídica de direito público interno, com